
Projekt 
 
z dnia  14 listopada 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI. .2024 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2024 r. poz. 1465 
z późn. zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego na  zadanie pn.: 
„Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 534 Grudziądz-Rypin na odcinku od km 52+334 do km 52+463 wraz 
z zagospodarowaniem terenu wzdłuż jeziora Owieczkowo”. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostaje udzielona w postaci przekazania zrealizowanego 
przedmiotu zadania  pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 534 Grudziądz-Rypin na odcinku od km 52+334 
do km 52+463 wraz z zagospodarowaniem terenu wzdłuż jeziora Owieczkowo” o wartości 746 315,19 zł 
(słownie: siedemset czterdzieści sześć  tysięcy trzysta piętnaście  złotych 19/100) bez kosztów wykupu 
gruntów. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków  
określone zostaną  w umowie o udzieleniu pomocy rzeczowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub-Dobrzyń. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572 
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F950281-2765-4262-9E3B-B4F0A99FF529. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Golub-Dobrzyń postanowiła udzielić pomocy rzeczowej dla Samorządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na  zrealizowane zadanie pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 534 Grudziądz-
Rypin na odcinku od km 52+334 do km 52+463 wraz z zagospodarowaniem terenu wzdłuż jeziora 
Owieczkowo”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F950281-2765-4262-9E3B-B4F0A99FF529. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI. .2024 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


